

CNS, Cable Network Solution ApS

Ølbygårdparken 18, 7600 Struer

CVR-nr. 30 60 61 59
Company reg. no. 30 60 61 59

Årsrapport *Annual report*

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2020.

Holger Pegel
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	CNS, Cable Network Solution ApS Ølbygårdparken 18 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 60 61 59 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Holger Pegel, direktør, <i>director</i>
Revision <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken, Vestergade 8, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montering af fiberkabler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.467 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet 300 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 167 t.kr., nemlig fra 775 t.kr. til 942 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomheden er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are installation of fiber cables.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.467.000 against DKK 855.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 292.000 against DKK 91.000 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2018, the company expected a gross profit for 2019 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2019, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 167.000, i.e. from DKK 775.000 to DKK 942.000.

Events occurring after the end of the financial year

Given the uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty about the duration of the situation it is not possible at the moment to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. The company is not affected by lockdown to the same extent as some other companies.

COVID-19 is expected to have an impact on the result for 2020, but a positive result is still expected for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.466.781	855.013
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.060.242	-719.710
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-25.097	-36.670
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	381.442	98.633
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	20	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	-7.025	-6.264
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	374.437	92.369
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-82.411	-1.100
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	292.026	91.269
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	292.026	91.269
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	292.026	91.269

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5.334	30.431
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	5.334	30.431
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	5.334	30.431
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.209.684	802.929
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	5.085	53.000
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	79.304	97.780
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	14.541	29.204
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.308.614	982.913
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	941.949	775.188
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	2.250.563	1.758.101
 Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	2.255.897	1.788.532

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6 Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.412.670	1.120.644
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	1.537.670	1.245.644
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
7 Anden gæld		
<i>Other payables</i>	31.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	31.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	128.560	132.695
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	557.717	410.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	686.277	542.888
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	718.227	542.888
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	2.255.897	1.788.532
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	25.097	36.670
	<u>25.097</u>	<u>36.670</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	991.214	657.066
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	55.860	54.720
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	13.168	7.924
	<u>1.060.242</u>	<u>719.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	34.496	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	47.915	1.100
	<u>82.411</u>	<u>1.100</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	192.358	192.358
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-36.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>155.858</u>	<u>192.358</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-161.927	-125.257
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-25.097	-36.670
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>36.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-150.524</u>	<u>-161.927</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>5.334</u>	<u>30.431</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Retained earnings 1 January</i>	1.120.644	1.029.375
Årets overførte overskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>292.026</u>	<u>91.269</u>
	<u>1.412.670</u>	<u>1.120.644</u>
7. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer indefrosset		
<i>Holiday pay obligations, salaried staff</i>	<u>31.950</u>	<u>0</u>
	<u>31.950</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>31.950</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 39,000. The leases have 43 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 138,000.
